et tumores duros. Diaforat aut quando cum idone
 is ad hec pharmacia pmiscetur. fructus vero ei
 pportionabiliter se habet in virtute cum cortice ra
 dicis: excepto quod debilius est ad omnia. at vero frondes
 et stipites eius similes sunt virtutibus. Et ego vidi qua
 doque cum frondibus diaforare in paucis sclerosas du
 ricias. miscemus aut cum eis aliquid obtondentium
 vehementia virtutis. Nullum autem mirabile est si ver
 mes qui auribus succo iter facit. ppter amaritudinem
 que est in eis: quod in valde calidis regionibus generant
 capparos: sicut est que in arabia multa ea que apud
 nos est acrior: unde et stiptica plurimum participat vir
 tute. Et idem secundo de cibis. Capparos abstergit
 quod est in stomacho ex pblegmate: et expellit ipsius
 p secessum: et aperit opilationem splenis et epatis. et
 sumitates et fructus eius pparant cum sale: et admi
 nistrant cum cibo. Et quando comedunt laxant ventrem
 et nocent stomacho: et faciunt sitis. Et quando comedunt
 cocti sunt melioris saporis quam crudi. Et bibitur suc
 cus eius: et mollit ventrem. Almansor tractatu tertio
 cap. de capparibus. Capparos salmuria condita est
 calida et sicca que stomacho mala existens sitim in
 ducit atque corpus macrescere facit. Et subdit pax
 infra. Capparos cum aceto conditus minus calidus est
 ea que in salmuria ponitur. opilationi quoque epatis
 et splenis. **Auic.** Radix eius resoluunt scrofus
 congruit. Las: et duricies: et admiscetur
 ei quod frangit virtutem eius. Et folia eius iam expta
 sunt ad illud. Cortices radices eius ponuntur super
 fraudulenta et sordida vlcera. Cortices radices eius
 conferunt sciaticis: et dolori anche. Et quandoque fit clyster
 ex succo eius: et confert ei valde: et conferunt paralyti
 et stupori: et constringit membra ppter stipticitatem
 que est in ipsa. Et similiter conferunt contritioni ac
 cidenti in capitibus lacertorum et in medio eorum. Cor
 tices eius masticate extrahunt humiditatem ex capite
 et sedant doloris frigidum in eo. Et eius succus distil
 latur in aurem ppter vermes. et quandoque stringit cortex
 radices eius cum dente leso: et confert: et ppter cum est huius
 da aut folia eius. Et similiter collutio oris cum ace
 to cum quo coquitur aut vino: aut quandoque aceto
 confert quod ex eo salutum est patientibus asma. ipsa est
 res magis conferens spleni et duricie eius bibita
 et more emplastri supposita cum farina ordei: et filis
 bus et ppter cortex radices eius et multoties euacu
 at ex splene materiam grossam melancolicam: et succe
 dit ei sanitas. Solutione educit humores crudos
 grossos: et puocat menstrua: et interficit serpentes
 idest lumbricos largos et longos: et vermes in intesti
 nis: et confert emoroidibus: et augumentat coitum: et
 quod ex eo salutum est ante cibum sumptum soluit. et etiam
 tyriaca contra venena. **Sera.** In cortice radi
 cis eius vincit sapor ama
 rus: deinde stipticus: et calefacit: et abster
 git et mundificat et incidit: et aperit sua amaritudi
 ne: et resoluunt sua acuitate: et aggregat sua stiptici
 tate. Et confert spleni plus omni alia mediana qua
 do ponit in emplastris et quando sumitur cum aceto: et
 melle interius postquam desiccatur et teritur: et hoc gra
 incidit humores grossos viscosos: qui bibitur in hunc

modum: et expellit eos per urinam et per secessum egestio
 nes sanguineas: et sic euacuat egritudines splenis
 et simile facit in dolore scie: et cum toto hoc puocat
 menstrua. Et idem auctoritate Alben mesuay. Illi
 qui comedunt cum sale faciunt istas operationes vi
 ctas: sed sunt mala stomacho malicia pauca. Et illi
 qui comedunt cum aceto fornicant stomachum: et puo
 cant appetitum: quoniam acetum prohibet nocumtum eorum a
 stomacho. et idem auctoritate Rasio: Attulit mi
 hi quidam amicus medicus confectionem quandam
 capparorum recentium: et cum comedissem ex ea iduxit
 tenasmonem. et consuevi facere clystere ad sciati
 cam cum succo capparorum: et iuuuit multum. Huius quedam
 dicit Serapion capitulo proprio que dicta sunt
 hic de mente Dias. et Gal. licet sub alijs verbis
 Capparuaella .i. lapatum acutum
 Caperum. i. radix plante similis porro. succo eius
 est crocus quam ignoto.
 Capsce .i. ebulus
 Capitellum liximum idem
 Capitulum quid est: lege litteram fen
 Capios. i. stercus: inde egios. i. fex conficte
 Capir. edicon .i. epilepsia
 Capitulu faricos. i. febris adustina scilicet caufon.
 Cap. 137.

Capilli hominis. Qui
 bice vocatur scabarie omnibus sunt noti
Doſſe. Sera. li. aggreg. cap. d. capil
 anc. Gal. Scabare l
 scabar. i. capilli quando aduruntur fit virtus eorum
 similis virtute lane adust: volo dicere quod calefaci
 unt et desiccant calefactione et desiccatione forti.
Auic. li. ij. capi. de capillis. Capilli adusti se
 calefactiui exsiccatiui fortiter: et aeuusti
 abstergunt dentes: et aqua eorum nasci facit capillos
 Exsiccat capilli adusti vulnera humida sordida
 et mollia fortiter. et capilli hominis cum aceto in mo
 dum emplastri ponuntur super morsum canis rabio
 sis: et conferunt. et idem dicit Sera.
 Capillus veneris quod est: lege litteram berstegasten
 Capillus porcinus idem quod supra
 Capillus alcol idem quod supra
 Capillus algul idem quod supra
 Capillus fontium idem quod supra
 Capillus hominis nemoialis idem quod supra
 Capistz arboris. i. geneſtra
 Capinosa .i. fumosa acuta
 Cap. 138.

Aprifolium et mater filia
 rui latine: ara.
 grimath. grece vero peridemon vel li
 ceos: vel exacaton.
Dias. cap. liceos. Liceos vel exacaton: folia
 sunt bulso similia: atque spinosa gamma
 eius viridia: et cum matura verit cerasia similia. Ha
 scitur in siluosis locis: cuius folia et grana: et radix
 in vinum contunduntur. et cum aqua dulci coquantur
 vsque ad grossitudinem. hec aqua est desiccatione virtu
 tis: et ex contrarijs composita: quia scilicet est extenua
 b 4

toza: digestorea: calida: et frigida: stiptica habens
 vim: et ideo diaforesim facit. facit autem berpetas: et
 ad ulcera epatis et ad parocidas: et putrida ulcera
 ex succo fructus eius fit litium: p q l l. badbadbr.
 Caprificus .i. ficus agrestis
 Caprion .i. capparis
 Capstis .i. ebulus
 Capiti e vna ex speciebus mastice
 Capillus .i. quis quam venatur draco cum debili
 tatur in venando edos et arietes: et comedit epar
 eaz: et redit virtus eius: et excitat appetitum eius.
 Capocarcos .i. semen ferule
 Capoumga .i. gummi pini
 Capnos quid est. l l. sterrig
 Caput quid e. l l. ras
 Caput purgium .i. liquores qui per nares mittuntur
 vel quicquid mastice: vel gargarizatur: et apo
 pblegmatismum facit. i. a capite pblegma deducit
 Caput purgium idem quod supra
 Caput puluis .i. stasixagria
 Carabium .i. frenesis
 Carastes. i. cornutum aceris quod e cornu et ra
 stos: et multa similia
 Carabus .i. locusta piscis
 Caranns idem quod supra
 Carastes .i. serpens cornutus
 Carax quid e. l l. canne
 Caratim .i. calamus aromaticus
 Caratic idem quod supra. Carascon. i. calcaris
 Caratic. i. cerasum Caras. i. surditas
 Carabites. i. frenesis Carabintu id e quod supra
 Caras e cu quis vult loqui et non potest. nisi multo
 tico mouendo os et linguam
 Caratini. i. lumbrici terre qui vocantur istula
 Caratibis .i. hypoquistidos
 Carambe e tertia species brassice
 Caralex grece: latine scarificare carassare
 Carabadu. i. carum Caracem. i. carites
 Carasa .i. apium
 Carabis. i. cu multe placentie de pasta pue i oleo
 frixe ponuntur i patella vna sup alia locado mel
 inter ocs duas ponendo atq; sic simul coquendo
 Carams .i. pupilli oculi
 Caratir .i. hypoquistidos
 Caratu idem quod supra
 Carab. i. fistula veniens in angulis oculi
 Caranodi .i. carenum
 Carates. i. pondus pro quo. l l. cbrates
 Caraba. i. carabe Carabatim. i. belleborus
 Carbaum .i. enforbium
 Cardamomum quid e. l l. catolla
 Cardamen. i. sisymbrium. Cardumides. i. senation
 Cardar. i. morbus in quo e pmatio motus
 Cardab e. i. sapor factus ex careno: et dabilem. illud
 vocabulu ponit Auic. p can. sen 4. cap. xi. et etiam
 Auic. cap. galline. li. y. et nominant ipsu effidebeg
 quod id e. Cap. 139.

Cardamus grece: arabi. ioz
 balsathese: l ma
 diera: latine vero nasturtium: nota her

ba e. Est enim nasturtium ca. et sic. in tertio gradu
 semen precipue competit medicine. herba e? viri
 dis multe e efficacie. **Dias.** capti. cardamus.
 sicca vero modice. **Dias.** capti. cardamus.
 sturtium quoddam e domesticum: et quodam est
 agreste: et ideo facit duo capi. de eis: vnum quod
 incipit Cardamus: et e nasturtium domesticum.
 Aliud quod incipit Cardamus agrestis: et e na
 sturtium agreste. Et ideo dicit cardam. i. nastur
 tium domesticum. vtilior dicitur babylonice oib?
 semen ei? calidissimum e: caustica participans vir
 tute: viscidum: et caco stomachicum: ventres turbat
 Cardam. agrestis quem multi s. nation vel crissi
 on vocant: vel nasturtium aquaticum: nascit vbiq;
 et plurimum locis aquosis: cui? frutex longiu
 dinem cubiti vnus: habens folia minuta iposelli
 no similia: sed minora: cui? virtutes inuenies in l.
 herochal. **Sera.** li. aggre. cap. ioz. balsathese. i.
 chaiti. nasturtium. et ex eo e nasturtium
 tectoz. et ex eo e nasturtium orientale. et ex eo e nastur
 tium esse notu. Nasturtium tectoz e plata hns folia
 stricta et longa duobus digitis in summitate acuta:
 et scissa: et pingua: et extenduntur super terram:
 et habet in medio virgam subtilem duob? palmis
 longam: paucos habes ramulos: super quos sunt
 pile habentes densam summitatem in quib? e seme
 simile semini nasturtij: cuius e figura sicut figura
 rutule: ita e depressum: nascitur in vjs: et paritib?
 domoz. Nasturtium orientale e plata duoz brachi
 orum longa: habens ramos subtiles: et multos: in
 quib? sunt folia similia folijs scitaragi: nisi quia
 sunt albiora et molliora: et in summitatib? ramoz
 sunt capitella similia plante actis: et habet flores
 albos: semen hui? ponitur in abis loco piperis.
 Sed nasturtium comune notum e melius illud:
 quod offertur a babylonia. Almansor tractatu 32
 capi. de nasturtio. Nasturtium ca. e et sic. appeti
 tum adiunat: licet inflammationem: et capitis effici
 at dolor: digestiuus. **Dosse. Sera.**
 preterea tardat. **Dosse. Sera.**
 aucto. Galieni. Semen nasturtij e ca. et sic. sicut se
 men sinapis: et incidit incisione forti: et adurit: et
 sedat dolores sciaticos: et dolore capitis: et quanli
 bet egritudinem in qua oportet calefacere et mis
 cetur semen eius in medicina asmatum: quia ipsuz
 incidit incisione forti: et adurit humores grossos.
 Et dicitur q? qm nasturtium desiccatur fit ei? virt? si
 cut seminis ei?: et dñ e recens. ppter humiditates aq
 sam que e i eo habet virtutem obilioze virtute se
 minis ei?. Contra straguriam herba ipsa decocta
 in vino et oleo s. apposita: valet contra tenasimonē
 ex humiditate puluis nasturtij supponat ano. re
 nes etiā vngatur: et superaspergatur puluis semi
 nis ei?: et cymini: et colofonie. contra paralyfiz lin
 gue cu opilant nerui ex humore: vt solet contin
 gere i acutis febribus: semen nasturtij masticeatur
 et lingue supponatur. contra paralyzim aliozu me
 brozum semen eius in sacello ponatur in vino de
 cocuz: et membro dolenti superponatur. Ipsa et
 herba cruda et cocta valet etiam contra frigidita

tem et humiditatem cerebri: et etiam litargis: p
sternutatione pulvere eius narib' apposito. ad ele
nationem vnee gargarismus factus ex aceto deco
ctionis seminum eius et ficuum siccarum. contra
iliacam passionem ex frigida causa semina eius i
sacello posita: et vino decocta membro dolenti sup
pona. **Dias** Nasturtium lumbicos expellit
tur. et ventrem turbat. splenem atte
nuat cum aceto. et abortum facit. et ventrem stimu
lat simile e sinapi et eruce. et impositum lepras et
zernas emendat: melle addito duricies splenis co
pescit. sordida vulnera purgat. si succus adhibea
tur moribus venenatis bibendum occurrit. fumiga
tio eius serpentes fugere facit: vel fluentibus pro
fluis succo linito occurrit. Carbunculos rumpit
cum polenta: et aceto coctum. sciaticis vtilissime
cum aceto et polenta auxiliatur. tumores et duri
cies spargit. remouet ordeola matura cum salsa
aqua impositum. In dolore cordis coquitur i la
cte caprino et datur ad bibendum. dolorem ois lo
ci tollit pulvere seminum asperso: sed prius melle
uncto loco: scabien cum aceto sanat. Naz earda
mi virtus caustica e: et tamen vsus eius venere: vi
detur inbibere: non ea fortasse ratione qua etiam
ruta q' nimia vi calozis semen genitale consumit.
fermento mixtum et appositum furculos: et car
bunculos prouocata suppuratione dirumpit. suc
cus eius infusus auribus dolorem dentium miti
gat. semen partus necat: quod cum vino austero
bibitus animalia ventris extinguit. pruriginem cu
anserina adipe tergit. Aluum purgat sorbitioni
bus mixtum. pituitam pectoris soluit. dolores pe
ctoris cum lacte caprino coctum mitigat. a ieiun
nis cum melle sumptum tussientibus salutare est.
Corpus rubere facit: et ideo cesalicis: et ad ea que
calesceri opus e congruit. herba eius omnia bec
facere nouit: sed paulo minus efficaciam habet.

Bal. vij. sim. pbar. cap. de nasturtio. Semen
nasturtij habet virtutem que calefacit
et desiccet sicut sinapis: et propterea sciaticos: et
dolores capitis: et quodcuq' aliorum indigentius
rubificatione calefacit cum eo sicut e sinapis. mi
scentur autem cum eis quecuq' asmaticis dant
pbarmacis: ceu videlicet incidere fortiter grossos
humores: potens sicut et sinapis: assimulatur eni
illi per omnia. herba vero ipsa sicca e similis i vir
tute semini. bumida autem dum e viridis propter
permissionem aquose humiditatis deficit pluri
mum: et ita e moderata in hoc secundum morbi
cacione et cum pane possibile sit ea vti sic opson.
Anic. primo can. sen. quarta. capitulo. vij.
Nasturtij semina torrefacta mixta cu
adog constringunt fluxum superfluum pueniente
ex catartico.

Larfa i. sanguis in oculo
Larmata i. antrax
Larebibaduti. i. omnia que aceto et sale condita
sunt: vt capparis: et oliue: et reliqua ex quib' fiunt
salse: vt sinapis: et cruca.
Larnaxadbi i. carni

Larnabadi idem quod supra
Larnanadini i. cannapum
Larnabum i. carenum
Lartar i. neptia
Lartamu vel cartamum. i. babel nil
Lartamen vel dzarbal. Dias. ca. cartamen
Lartamen e herba que habet folia et calamum si
milia frumenti: et calamus habet nodos in sum
mitate calami eius: e granum simile antoza: et cu
corrice suo diuisum in duo: et grana duo inuicem
iuncta. hoc autem granum administratur in me
dicina: et sicut ordeum in virtute sua: nisi quia i
sapore suo e stipticitas. et virtus eius e fri. frigidi
tate pauca: et sicca.
Lartata id est appetitus comedendi lutum et si
milia
Lartamia i. crocus hoztulanus
Lcharta quid e. l. l. burchdi
Lchartafilago quid e. l. l. quam supra
Lcharta inda i. charta de papiro
Lchartaldus e species mirrbe
Cap. i. 40.

Artamus arabice: gre. gine: et
vel cincu: latie ve
ro crocus hoztulanus.

Sera. li. aggre. cap. de cartamo. auct. Diasc.
Artamus e ex eo domesticus: et silue
stris. Domesticus hz folia longa: aspera: alta spino
sa: et diuisa: et habet stipites longos duoz cubitoz
spinosos: et sup eos sut capitella in magnitudine
oliue maioris in quib' e flos croceus similis cro
co: habet semen albu: et subrubet: et oblongu angu
losum: et quod de ipo administrat ad ventre sol
uendu e sem e eius solum. Et id e anc. Hal. Uir
eius e que calefacit in secundo gradu qm admini
strat interius. et id e Sera. Artamus siluestris
stipes ei' e similis cartami domestici: nisi q' foliu
eius e longius folio cartami satis: et folia eius na
scunt in sumitate ipsi: et bec virga e sine folijs et
mulieres vtunt virga ei' p fuso: et sup sumitatez
virge e capillositas spinosa: et flos croceus. radix
eius e sbalis in qua nullu e iunamentu. virtus ei'
e que desiccet: et ca

Dias cap. cincu fm tras
lacionez nostram.
Cincu. i. cartamus folia habet oblonga: et diuisa:
et aspera: et spinosa: tyri sum habet longum et spi
nosum in quo sunt capitella obratunda cum flore
eroceo: semen albu habens obrufum: et oblongu
et angulosu: flores ei' multi in coctura comedut
decoctos: semen ei' multi exsiccant. **Jo. mes.** cap. de carta
mo. Catam
duoz modoz e. est eniz domesticus: et siluestris.
et dixerut quidam q' nil e de speciebz cartami: et
elongati sunt. Artamus de quo hic loquimur e
domesticus: et melior pars plate ipsius e semen: et
p' illd flos ei'. Et melius semen ei' est: qd e albu
plenu planu et grossu: cuius medulla e vnctiosa
pinguis: et cortex tenuis: et melior flos ei' e q' e sic
pili croci. Et e ca. in p gradu: sic. i. z. et flos eius e
minus ca. et siluestris e calidior et siccor: et e i eo

virtus lacticiuoz remissa. Est autē cartamus ap-
 tiuus: abster siuus: conturbatiuus: faciens nausēā
 ⁊ inest ei virtus educendi p vomitū ⁊ p ventrem.
 ⁊ eius nutrimentū paruum ē ⁊ malū: et multū no-
 cet stomacho faciens fastidium: ⁊ ē tarde ⁊ debi-
 lis solutionis: ⁊ dimittit vestigia lenitatis i visceri-
 bus. Et emendatur nocumentum p̄mū p̄miscē-
 do ei aliquid aliud ex medicinis stomaticis: sicut
 anisum propiē ⁊ galanga et macis et similia. Et
 confortatur eius solutio: et emendat nocumentū
 quod ip̄m̄it in intestinis: p̄miscēdo ei aliquid ex
 medicinis acutis: sicut cordumenū sal panis zinz-
 ber sal gēma. **Anic.** li. ij. cap. de cartamo. Car-
 et similia. **Anic.** tamus alius ē domesticus
 et alius ē siluestris. qui siluestris ca. ē i secundo. **S**
 du. sic. in tertio. et domesticus ca. i p̄mo. sic. in se-
 cundo. Et sciendum ē q̄ cartamus: alius ē car-
 tamus indus quez. **Posse. Dial.**
 Semē eius datū cū mulla ventrem purgat: caco-
 stomaticum ē: et dulce multū: et ip̄m̄ ventres de-
 ponit amigdalalis et nitro mixtū: et aniso cū melle
 cocto accepte ante cenā d̄ne vel tres velut nucez
 ventrē mollit: digestionem prestat. Confectio eius
 talis ē: cinci albi affi et purgati ciatos. iij. anisi. 3. i.
 afronitri. 3. i. mellis quod sufficit: carnes caricum
 xxx. hec confectio accepta oīa p̄dicta facere no-
 nit. succus feminis eius coagulat lac. Alij cuz suc-
 co miscent mel vel anisum vel amigdalas: et dant
 in p̄sana: aut in iure pulli: et faciunt dyfetericis
 magnū ad. **Sera.** auc. Dial. q̄ teruntur ca-
 iutoriū. 3. vi. pilli cartami siluestris
 aut flos: et bibuntur cū pipere et vino: conferunt
 puncture scorpionis. Et quidā putauerūt q̄ figs
 pcussas a scorpione tenuerit radicē eius in manu
 sua nō sentiet dolorē ei: et quādo p̄icit eam t̄nc
 sentiet. Et idem auct. Mesarugie. Flos cartami ē
 croc. hortulanus et ē s̄p̄ticus: et ca. cū tempamē-
 to: qui si teratur cū aceto: et liniatur sup empetigi-
 nē aufert eam omnino. et q̄q; cū eo et melle lini-
 tur sup cula que sit in ore infantium curat eā. Et
 idē auc. Attabari. In croco hortulano ē quātitas
 s̄p̄ticitatis pauca. et agrestis ē calidior: et sicciōr.
 Et idem auc. Alben meluay. Agrestis q̄ teritur
 cū aceto: et limf sup linguā p̄ueroz expellit culā.
Sera. auc. Messeba. Catarmus lac coagu-
 latū dissoluit: et dissolutum coagulat
 et laxat humores adustos: et ē melius stomacho:
 et ei aqua laxat hūores adustos: ⁊ ē mala stoma-
 cho: ⁊ ei aqua laxat p̄legma: et similis facit medul-
 la. Et dosis ei ē. 3. xxx. cū lib. 5. aque ca. et. 3. x. p̄ni-
 diaz. et sic agrestis ē calidior: et sicciōr: domestico
 plus abstergens p̄legma viscosum mundificans
 stomachus. **Jo. mes.** aucto. Pauli. Accipe
 et pectus. medulle eius. 3. x. coz-
 dumeni. 3. i. 5. fac ex eis grana sicut cicerda. 3. v. sol-
 nit enim sufficienter. et dicit etiam. liga ex medul-
 la quātitatē sufficientem in panno. et suspende i
 orimelle quādo coquit et erit solutiuum: et pro-
 p̄iē si fuerit oximel s̄gillitū. Et idem auctoritate

Algaselis. Accipe eius medulle aureos. xij. peni-
 die aureos. iij. cordumeni zinziberis ana aureum
 vnū: aggregentur oīa cū melle: et fiāt forme sicut
 nucez: ⁊ da vbi oz vnā vel duas. Et idē auc. Gal.
 coquat medulla ei in iure galli vel galline cū spe-
 ciebus: ⁊ ppinet vbi oz. et dixit etiā fiat ex medul-
 lis eius ⁊ ponderis tertia ipsius ex amigdalis: et
 sexta ex piemis: ⁊ aggregent oīa cū melle ⁊ deco-
 quantur cū succo squille: ⁊ fiet hec mirabilis iuua-
 menti ad ea que dicemus. Extrahitur enim ab ea
 oleum iuuamentoz multoz: ⁊ eius opatio ē sicut
 olei de ben: ⁊ olei de amigdalis: ⁊ solutione educ
 p̄legma p vomitū: similiter ⁊ aquositate: ⁊ valz
 ad egritudine ex eis sicut ē colica: ⁊ clysterizatur
 ⁊ valet similiter ⁊ mundificat pectus: ⁊ pulmonē:
 ⁊ ppie loboc p̄dicatum: ⁊ alij modi administratō-
 nis eius: ⁊ clarificat vocē. ⁊ similiter oleum ip̄m̄
 ⁊ vsus eius in spermate. augmentum faci. flos ve-
 ro eius cū aqua mellis remouet ictericiaz. **Dof**
 eius ē. 3. iij. vsq; ad aureos. v. ⁊ flos ei ē. 3. i. vsq;
 ad an. **Anic.** Oleum eius ē p̄pinquoz oleo
 reos. ij. vrtice: verūm̄ debilitus: ⁊ ē ex
 eis que caseant lac: ⁊ nutrimentū eius ē multe pag-
 nitatis: ⁊ mundificat pect: ⁊ clarificat vocem: ⁊ ē
 malus stomacho: ⁊ caseat lac in stomacho: ⁊ con-
 fortat colice. Et solutione educit p̄legma adustū
 q̄ miscet cū ficibus aut melle. ⁊ confert vomitū
 ⁊ oleum eius qui ē domesticus soluit ventrem: et
 q̄q; sit solutio p ip̄m si ponatur medulla grano-
 rū ei in iure: aut fiant ex eo ⁊ amigdalas pillule
 sic q̄ de eis in potu sumant auri. iij. ⁊ q̄q; sum-
 mant d̄ medulla ei: ⁊ costoz: amigdalas amaris
 tres amuluset ⁊ anisi ⁊ nitriciu q̄ eoz aure. i. cū
 ficibz siccis ⁊ melle: ⁊ recipit d̄ ea nux aut nucez
 due: ⁊ soluedo adustitē: ⁊ q̄q; sit ex eo natif aliū
 ⁊ ei p̄fectio ē vt sumat cū amigdalas excorticatis
 ⁊ aniso ⁊ melle decocto narfen: ⁊ sumat d̄ eo spar-
 sim: ⁊ q̄q; bibūt de medulla ei recēt. xx. 3. ifusa
 i lib. aq. ca. cū. 3. x. penidij albi triti: ⁊ solutio educ
 p̄legma. Et p̄ferūt folia siluestris aut fruct ei
 aut amboz omirtoz q̄ i potu tribuūt ad p̄cturā
 scorpionis. qdā aut homines dixerūt q̄ si mor-
 sus tennerit i ore suo folia siluestris: ⁊ fructū ei
 n̄ sciet dolorē: ⁊ q̄ a se ea p̄icēt: redibit dolor.
 Carcon. i. nux. indeleptacareon. i. nux minuta: ⁊ ē
 auellana. nam lepta. i. minuta: ⁊ diacareon. i. rob
 de nucibus: vt in Alexandro de squinantia.
 Carea idem quod supra
 Carea basilica i. nux auellana
 Carea miristica i. nux muscata
 Carex ē herba q̄ i extremitatibz ē multuz similis
 sparago: ⁊ ē plāta i extremitatibz t̄c acis p̄gens
 vñ Duidius. Et carex pastin amariū: inde caretū. i.
 loc vbi nascit carex
 Careti i. bōbacis cōbusti
 Carenū ē mustū qd coquēdo tertiā p̄ez amittit.
 vñ Jiodoz. Carenū d̄ eo q̄ seruēdo caret p̄-
 ttia. 3. n. p̄te musti amissa: qd remanet carenū est.
 Sapa ē eo q̄ seruēdo ad q̄rtā p̄tē redacta sapa
 d̄. 3. idē ē q̄ carep̄: q̄ eius cōsumitur tertiā part